
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації
від 2  ? Х і^  '2jc / ^  № к 9

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
•ч

№UA-PS-2019-02-24-000006-l
Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна біржа 
"Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію  
переможцем електронного аукціону: Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 19.03.2019 14:56:13

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.03.2019 16:01:14

Найменування лоту: Нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 87,5 кв.м за адресою: м. Львів, 
вул. Городоцька, 72

Стартова піна лоту з урахуванням ПДВ: 2 167 032.00 ГРН.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: З 900 001 грн.ОО коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 216 703.20 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН 

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "Компанія Креатив Імоті", код: 41818092

2. Мавдрик Іван Петрович, код: 1975902153

3. Стецьків Андрій Миронович, код: 2621720839

4. Баландюх Марія Ігорівна, код: 3054209761

5. Люлява Віталій Васильович, код: 3143814874

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН", код: 37775734



І а к р я т і  ЦІНОВІ п р о п о з и ц і ї  у ч а с н и к і в :

ТсвзрЕсіво 3 обмеженою відповідальністю 2 250 000.00 ГРН 18.03.2019 15:45:05
ТІлсіаЕІя Креатив Імоті"

іибш дюх Марія Ігорівна 2 367 032.00 ГРН 15.03.2019 16:32:42

-Тзсіївз Віталій Васильович 2 402 002.00 ГРН 15.03.2019 13:11:28

Іван Петрович 2 651 111.00 ГРН 18.03.2019 17:50:55

С таьпв Андрій Миронович 2 710 000.00 ГРН 18.03.2019 20:14:02

ТОа\РИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 2 756 001.00 ГРН 18.03.2019 20:29:30
ЗиШВІД-ЛЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕИН"

прюпозицп учасників:

Г»у»д 1

Тгздггггзо з обмеженою відповідальністю 
Креатив Імоті"

Ьіийлю х Марія Ігорівна

-Тхоява Віталій Васильович

Маадрик Іван Петрович

С тєііьків Андрій Миронович

т ; з.-чрнство З о б м е ж е н о ю

ВЕПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

2

Т гзагиство з обмеженою відповідальністю 
І Креатив Імоті"

Марія Ігорівна 

Віталій Васильович 

Іван Петрович 

Андрій Миронович

ІЇСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ШППОвІТАТЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

2 800 000.00 ГРН 19.03.2019 15:04:13

2 900 000.00 ГРН 19.03.2019 15:07:13

3 000 000.00 ГРН 19.03.2019 15:10:13

3 010 000.00 ГРН 19.03.2019 15:13:13

3 100 000.00 ГРН 19.03.2019 15:16:13

3 100 001.00 ГРН 19.03.2019 15:19:13

3 200 000.00 ГРН 19.03.2019 15:25:13

3 340 000.00 ГРН 19.03.2019 15:28:13

3 500 000.00 ГРН 19.03.2019 15:31:13

3 510 000.00 ГРН 19.03.2019 15:34:13

3 520 000.00 ГРН 19.03.2019 15:37:13

3 520 001.00 ГРН 19.03.2019 15:40:13



■ гщ д  з

ак;«ство з обмеженою відповідальністю 
Ссаспанія Креатив Імоті"

3 200 000.00 ГРН 19.03.2019 15:46:13

■иавдюх Марія Ігорівна 3 840 000.00 ГРН 19.03.2019 15:49:13

ізсглва Віталій Васильович 3 900 000.00 ГРН
Ч

19.03.2019 15:52:13

ktoopHK Іван Петрович 3 510 000.00 ГРН 19.03.2019 15:55:13

Стецьків Андрій Миронович 3 520 000.00 ГРН 19.03.2019 15:58:13

ТОВ.\РИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 900 001.00 ГРН 19.03.2019 16:01:13
ВІЛПОВЩАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН"

Переможець елеісгронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ 

'Х.\БІТАТ ЮКРЕЙН", код: 37775734

>Часник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432

' війменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності 
- серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію для 
сштатн переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р р  26009053248001, МФО банку: 380634, Назва банку: ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК", ЄДРПОУ 37027819, ШН 
370278126594, отримувач: ТОВАРНА БІРЖА "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА".

Призначення платежу: плата за участь в аукціоні №UA-PS-2019-02-24-000006-1, учасника ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ ЮКРЕЙН".

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні):

50 700 гри. 01 коп. (п’ятдесят тисяч сімсот грн. 01 коп.), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок №: 37183003003071
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області (м.Львів,вул. Костя Левицького,18)
МФО: 825014, Код ЄДРПОУ: 25558625

С>"ма. що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
834 грн. 60 коп. (вісімсот тридцять чотири грн. 60 коп), без ПДВ.

РеквЬнти рахунку 2 для перерахування операторо.м гарантійних внесків:
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок №: 37183003003071
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області (м.Львів.вул. Костя Левицького,18)
МФО: 825014, Код ЄДРПОУ: 25558625

С>ма- що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:
214 "03 грн. 20 коп. (двісті шістнадцять тисяч сімсот три грн. 20 коп.), без ПДВ.

?<«зЬнти рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 

•4*сігг:



Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Рахунок №: 37183003003071
Банк одержувача: ГУДКСУ у Львівській області (м.Львів,вул. Костя Левицького,18)
МФО: 825014, Код ЄДРПОУ: 25558625

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок З, яка дорівнює ціні продажу лота 
з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:

З 683 297 грн. 80 коп. (три мільйони шістсот вісімдесят три тисячі двісті дев’яносто сім грн. 80 коп.), 

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.03.2019 16:01:14
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купіальїфодажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем слектрошіого аукціону иолаио найвищу ціпову пропозицію винаї оролу 
оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протяі ом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта 
приватизації в електроннін торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну пролажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
пщписання договору купівлі>пролажу).

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХАБІТАТ 
ЮКРЕЙН"

L v
(посада)

Оператор, електронний май.
«УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БГ

Генеральний директор 
(посада)

Орган приватизації: УПРАІ^І
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ мкгжої

~[о,
.І.Б.) (Дата підпису)

надано найвищу цінову пропозицію: Товарна біржа

(Дата підпису)

1 ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО

____________ 33 о з  2о/9
(посада) (підпис, M.TL) -  ̂ (Дата підпису)

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або іівпі віл пріїинятгя реєстраційного номера облікової картки платника податків та

Л  І V  ""

мають відмітку в паспорті.


